
Příjezdy a odjezdy vlaků 

MNETĚŠ 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

  Vlak směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

5.40 5.40 Os 12320 Vraňany( 5.19) Straškov( 5.45) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

5.53 5.53 Os 12321 Straškov( 5.49) Vraňany( 6.14) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

6.40 6.40 Os 12322 Vraňany( 6.19) Straškov( 6.45) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

6.53 6.53 Os 12323 Straškov( 6.49) Vraňany( 7.14) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

8.54 8.54 Os 12301 Bříza obec( 8.47) Vraňany( 9.15) ; Bříza obec-Horní Beřkovice jede v 
a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

11.00 11.00 Os 12300 Vraňany(10.39) Bříza obec(11.09) ; Straškov-Bříza obec jede v a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

12.54 12.54 Os 12303 Bříza obec(12.47) Vraňany(13.15) ; Bříza obec-Straškov jede v a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

15.00 15.00 Os 12302 Vraňany(14.39) Bříza obec(15.09) ; Straškov-Bříza obec jede v a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

15.12 15.12 Os 12325 Straškov(15.08) Vraňany(15.33) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

16.54 16.54 Os 12305 Bříza obec(16.47) Vraňany(17.15) ; jede v a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

17.00 17.00 Os 12324 Vraňany(16.39) Straškov(17.05) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

17.12 17.12 Os 12327 Straškov(17.08) Vraňany(17.33) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

19.00 19.00 Os 12304 Vraňany(18.39) Bříza obec(19.09) ; Straškov-Bříza obec jede v a ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

19.53 19.53 Os 12329 Straškov(19.49) Vraňany(20.14) ; jede v ;  
dopravce České dráhy, a.s.;  

 
 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 

Druh vlaku / Zuggattung / Train category 

  
 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 
  
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“  
 
Omezení jízdy / Fahrtbeschränkungen / Operation days 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných 
svátků) / Arbeitstage (Montag bis Freitag außer tschechischen 
Feiertagen) / working days (Monday to Friday except of Czech 
public holidays) 

  neděle a v ČR státem uznané svátky / Sonntage und tschechische 
Feiertage / Sundays and Czech public holidays 

–  dny v týdnu (pondělí–neděle) / Wochentage (Montag–Sonntag) / 
days of week (Monday–Sunday) 
 
  

 

Další informace o vlaku 
  samoobslužný způsob odbavování cestujících 

 vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce do vlaku nastoupit, 
je povinen zaujmout na nástupišti takové místo, aby mohl být strojvedoucím vlaku včas 
spatřen. Cestující, který chce z vlaku vystoupit, je povinen kladně reagovat na dotaz 
zaměstnance dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. Pokud soupravu 
tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního zařízení, vlak zastaví vždy 

 

 

 

 


